CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
 (Sr. Domingos Neto)

Sr. Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa de 26 de maio de 2025, na
votação do Requerimento de Urgência nº 2061/2025 no PL nº 7906/2014, que cria
cargos  de  Juiz  do  Trabalho  Substituto  no  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  3ª
Região, Minas Gerais e dá outras providências, votei da seguinte forma:

- VOTAÇÃO NOMINAL do REQ Nº 2061/2025 - Urgência para apreciação
do PL 7906/2014 - voto SIM;

Sala das Sessões,     de junho de 2025.

Deputado DOMINGOS NETO
PSD/CE

*C
D2

50
39

51
88

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Domingos Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250395188800

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

06
/2

02
5

19
:1

6:
43

.0
23

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

79
06

/2
01

4